Publicidade Legal
JORNAL TEMPO NOVO / 1ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 05 de dezembro  de 2024   |  TN | P1

htt ps://www.portaltemponovo.com.br/publicidade/

Jornal Tempo Novo Ltda ME
CNPJ: 01.543.441/0001-00 Fale conosco:

27 3328- 5765
27 99953-3531

COMUNICADO

SOLUMECH SOLUÇÕES MECÂNICAS LTDA, CNPJ
n°.14.125.224/0001-34, torna público que REQUEREU da
SEMMA, através do Processo n°.73033/2019, a Renovação
da Licença Ambiental, para a atividade de “FABRICAÇÃO
DE ESTRUTURAS METALICAS” na localidade de Civit II,
Município da Serra – ES.

COMUNICADO DE ABANDONO DE EMPREGO

Esgotados todos os nossos recursos de localização, inclusive,
já tendo sido tentado a notifi cação via AR, considerando
encontrar-se em local incerto e não sabido, convidados
o Sr. IAN SERAFIM LELIS , portador da CTPS nº
0972477700040/ES, a comparecer imediatamente
no endereço AV. NORTE SUL, 272, SANTA LUZIA,
CEP: 29165-752 , a fi m de retomar ao emprego
a partir desta publicação em até 5 (CINCO) dias
, sob pena de fi car rescindido automaticamente
contrato de trabalho, nos termos da letra “i”do art.
482 da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT).

Publique-se em nome de PERC
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA.

Serra/ES, 05 de Dezembro de 2024.

COMUNICADO DE ABANDONO DE EMPREGO

Esgotados todos os nossos recursos de localização, inclusive,
já tendo sido tentado a notifi cação via AR, considerando
encontrar-se em local incerto e não sabido, convidados o
Sr. LORIAN ROSA DA CUNHA, portador da CTPS nº
2173916700775/ES, a comparecer imediatamente
no endereço AV. NORTE SUL, 272, SANTA LUZIA,
CEP: 29165-752 , a fi m de retomar ao emprego
a partir desta publicação em até 5 (CINCO) dias
, sob pena de fi car rescindido automaticamente
contrato de trabalho, nos termos da letra “i”do art.
482 da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT).

Publique-se em nome de ECO CONSTRUTORA LTDA.

COMUNICADO

MESSER GASES LTDA, CNPJ n°. 60.619.202/0033-
25, torna público que OBTEVE da SEMMA, através do
Processo n°. 4450518/2004, a Licença 004/2021 (LMO)
válida até 01/03/2025, para a atividade de Envasamento e
Industrialização de Gases na localidade de Rua Holdercim,
Nº 890, Setor II - Civit II, município da Serra – ES

COMUNICADO

A MRV MDI PRAIA DA BALEIA II INCORPORAÇÕES
SPE LTDA, CNPJ nº. 27.669.201/0001-32, torna público
que OBTEVE junto À SEMMA, através do processo nº
75250/2024, Licença Municipal de Regularização (LMR)
nº 1211/2024 - CLASSE III, para a atividade de “Estação
de Tratamento de Esgoto - ETE”, localizado na Praia da
Baleia, Município de Serra/ES.

		2024-12-05T12:38:53-0300
	JORNAL TEMPO NOVO LTDA:01543441000100